

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	TAMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
01	ESTRUCTURA							
01.01	m² Muro de carga de 25 cm de espesor de fábrica de bloque de hormigón, liso estándar color gris, 40x20x25 cm, resistencia normaliza							
	Portico 1		5				5,00	
	Portico 2		5				5,00	
	Portico 3		5				5,00	
	Portico 4		5				5,00	
	Muro hasta solera		4	4,50		0,60	10,80	
	Muro trasero			11,00		1,90	20,90	
							51,70	37,40
								1.933,58
01.02	m3 Grada							
	Grada		1	10,00	4,50		45,00	
							45,00	149,48
								6.726,60
01.03	m3 Escalón pefabricado							
	Escalon		1	10,00	0,80		8,00	
							8,00	95,95
								767,60
01.04	ud Realización de juntas							
				5,00	9,00		45,00	
				5,00	0,85		4,25	
				5,00	0,40		2,00	
							51,25	7,58
								388,48
	TOTAL 01							9.816,26

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTSLONGITUTAMPLADAALÇADAQUANTITAT	PREU	IMPORT
02	CERRAMIENTO INTERIOR Y ACABADO			
PYP010	m Peldañeado de escalera, mediante ladrillo cerámico hueco.			
	Puerta 1	3 1,50	4,50	
	Puerta 2	3 1,50	4,50	
			<hr/>	
			9,00	17,33 155,97
FDD010	m Barandilla de fachada en forma recta, de 100 cm de altura, formada por: bastidor compuesto de barandal superior e inferior de tu			
	Barandilla trasera	11,00	11,00	
			<hr/>	
			11,00	66,55 732,05
FDD100	m Barandilla metálica de tubo hueco de acero laminado en frío de 90 cm de altura, con bastidor sencillo y montantes y barrotes ver			
	Barandilla lateral	2 5,50	11,00	
			<hr/>	
			11,00	80,81 888,91
	TOTAL 02.....			1.776,93

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTS	LONGITUT	AMPLADA	ALÇADA	QUANTITAT	PREU	IMPORT
03	ALUMBRADO							
03.01	ml Línea eléctrica 4x6mm2		1	25,00			25,00	
							25,00	11,04
03.02	m Puesta a tierra.							276,00
							25,00	12,55
03.03	Ud Base de toma de corriente con contacto de tierra (2P+T), tipo Schuko, estanco, con grado de protección IP55, monobloc, gama básic							313,75
							4,00	16,35
03.04	Ud Interruptor unipolar (1P) estanco, con grado de protección IP55, monobloc, gama básica, intensidad asignada 10 AX, tensión asign							65,40
							2,00	14,08
03.05	Ud Suministro e instalación en la superficie del techo en garaje de luminaria, de 1276x170x100 mm, para 2 lámparas fluorescentes TL							28,16
							2,00	51,66
								103,32
	TOTAL 03.....							786,63

PRESSUPOST I AMIDAMENTS

CODI	RESUM	UTSLONGITUTAMPLADAALÇADAQUANTITAT	PREU	IMPORT
04	SEGURIDAD Y SALUD			
04.01	pa Seguridad y Salud	1	1,00	303,00
			1,00	303,00
	TOTAL 04			303,00
	TOTAL			12.682,82